Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.06.2022 г.		                    				                                       № 6-2

О  внесении  изменений  в  состав  комиссий  Совета
Регионального    союза     «Ивановское      областное
объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением полномочий членов постоянных комиссий  Совета ИОООП, утверждённых постановлением Совета от 16.06.2022 № 6-1,                    внести  изменения  в  составе  постоянных  комиссий  Совета  ИОООП:

1.1.  Вывести из состава постоянных комиссий  Совета:

ЛЕБЕДЕВУ Людмилу Николаевну – члена комиссии по организационной, кадровой и информационной работе;

ЕФИМОВУ Ольгу Сергеевну – члена комиссии  по защите социально-трудовых и экономических прав членов профсоюзов;

ЧИРКОВУ Ольгу Юрьевну – члена комиссии по организационной, кадровой и информационной  работе;

ЯКОВЛЕВУ Надежду Игоревну - члена  комиссии по правозащитной работе, охране труда и экологии.

1.2. Ввести  в  состав  постоянных  комиссий  членов Совета:

Комиссия по организационной, кадровой и информационной работе:

ЗИМИНА Олега Ивановича – директора ЧУ ДПО «Учебный центр повышения квалификации профсоюзных кадров»;

ФИЛАТОВУ Анну Петровну – ведущего инженера службы эксплуатации котельных АО «Ивгортеплоэнерго», председателя первичной профсоюзной организации.

Комиссия по правозащитной работе, охране труда и экологии:

ТРУНИЧЕВУ Дарью Валерьевну – председателя первичной  профсоюзной   организации   АО  «ИВХИМПРОМ».

Комиссия по защите социально-трудовых и экономических прав
членов профсоюзов:

ОГАРКОВОУ  Ольгу Сергеевну – председателя Территориальной организации Общероссийского профсоюза образования по г.о. Шуя, Савинскому и Шуйскому муниципальным районам Ивановской области.

Председатель ИОООП                                                                              А.Н. Мирской